

dane skonsolidowane

	Tys. PLN		tys. EUR	
	okres od 01.01.2017 do 30.06.2017	okres od 01.01.2016 do 30.06.2016	okres od 01.01.2017 do 30.06.2017	okres od 01.01.2016 do 30.06.2016
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów ogółem	14 576,31	37 946,80	3 431,82	8 662,63
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-9 591,92	-325,53	-2 258,30	-74,31
Zysk (strata) przed opodatkowaniem brutto	-10 700,82	-647,28	-2 519,38	-147,76
Zysk (strata) netto za okres sprawozdawczy	-11 732,07	135,21	-2 762,18	30,87
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-27 265,48	8 159,78	-6 419,33	1 862,74
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-3 481,19	-2 711,53	-819,60	-619,00
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	41 871,13	9 179,40	9 858,06	2 095,51
Przepływy pieniężne netto razem	11 124,46	14 627,65	2 619,12	3 339,25

	Tys. PLN		tys. EUR	
	Okres zakończony 30.06.2017	Okres zakończony 30.06.2016	Okres zakończony 30.06.2017	Okres zakończony 30.06.2016
Aktywa razem	405 767,88	356 039,52	96 005,65	80 451,82
Zobowiązania długoterminowe	1134 898,25	72 295,47	268 519,64	16 336,11
Zobowiązania krótkoterminowe	62 997,65	449 186,89	14 905,40	101 499,69
Kapitał własny	207 871,98	234 557,17	49 183,01	53 001,28
Kapitał akcyjny	9 700,00	9 700,00	2 295,04	2 191,84
Liczba akcji w sztukach	9 700 000	9 700 000	9 700 000	9 700 000
Zysk (strata) na jedną akcję	0,00	0,00	0,00	0,00
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość księgową na jedną akcję	0,02	0,02	0,00	0,01
Rozwodniona wartość księgową na jedną akcję	0,02	0,02	0,00	0,01

dane jednostkowe

	Tys. PLN		tys. EUR	
	okres od 01.01.2017 do 30.06.2017	okres od 01.01.2016 do 30.06.2016	okres od 01.01.2017 do 30.06.2017	okres od 01.01.2016 do 30.06.2016
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów ogółem	838,26	880,00	197,36	200,89
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-1 404,99	-798,38	-330,79	-182,26
Zysk (strata) przed opodatkowaniem brutto	36 801,61	-5 904,55	8 664,50	-1 347,91
Zysk (strata) netto za okres sprawozdawczy	36 418,88	-6 053,55	8 574,39	-1 381,93
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-2 157,61	-2 588,08	-507,98	-590,82
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-23 074,13	-27 669,90	-5 432,53	-6 316,58
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	35 268,25	41 940,48	8 303,49	9 574,32
Przepływy pieniężne netto razem	10 036,51	11 682,50	2 362,98	2 666,92

	Tys. PLN		tys. EUR	
	Okres zakończony 30.06.2017	Okres zakończony 30.06.2016	Okres zakończony 30.06.2017	Okres zakończony 30.06.2016
Aktywa razem	353 524,07	225 113,22	83 644,64	50 867,30
Zobowiązania długoterminowe	65 000,00	10 051,49	15 379,16	2 271,27
Zobowiązania krótkoterminowe	12 022,53	327,47	2 844,56	74,00
Kapitał własny	275 642,17	214 613,07	65 217,60	48 494,65

Kapitał akcyjny	9 700,00	9 700,00	2 295,04	2 191,84
Liczba akcji w sztukach	9 700 000	9 700 000	9 700 000	9 700 000
Zysk (strata) na jedną akcję	0,00	0,00	0,00	0,00
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość księgowa na jedną akcję	0,03	0,02	0,01	0,01
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję	0,03	0,02	0,01	0,01